5. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

5.1. Portaria Nº 3967/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1984800

5.2. Portaria Nº 3970/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1984801

5.3. Portaria Nº 3971/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1984802

DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Não será admitida a adesão à Ata de Registro de Preços decorrente desta licitação,
conforme justificativa apresentada na fase preparatória do procedimento.
VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação
no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que
comprovado o preço vantajoso.
ANEXO ÚNICO - CADASTRO RESERVA: Ata de Formação de Cadastro de Reserva Nº 3/2024 (ID SEI 5724364)
ASSINATURAS:

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da Justiça, em 18/07/2024, às 13:32, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Camila Araceli Paiano, Usuário Externo, em 18/07/2024, às 15:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5723839 e o código
CRC 5661CB0F.

Documento assinado eletronicamente por Maikon Lima Ferreira, Agente de Contratação, em 18/07/2024, às 15:53, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5723968 e o código
CRC A34F7960.

24.0.000033469-0 5723968v17

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 14760/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5717097),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 136/2024 - PJPI/COM/PAR/FORPAR/1VARCRPAR (5680224),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato Nº 158/2024 - PJPI (5710418) e do
Contrato Nº 159/2024 - PJPI (5710526), a saber:
Fiscal: Caio Tibério de Lima Diogo - Mat. 27678
Suplente de Fiscal: Williane Carvalho Cardoso - Mat. 26898
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 18/07/2024, às 08:31, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5718680 e o código
CRC E19C34E6.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 14459/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5705275),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 169/2024 - PJPI/COM/PAR/NAMPAR (5663237),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 168/2024 -
PJPI (5700163), a saber:
Fiscal: LAÍLA GABRIELA CARVALHO DE SOUSA, MATRÍCULA 28619
Suplente de Fiscal: ANNELIZA KARINE CAMARA DOS SANTOS NASCIMENTO , MATRÍCULA 26784
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 18/07/2024, às 08:31, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5719053 e o código
CRC 755B3933.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 14746/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5716661),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 133/2024 - PJPI/COM/MANEMI/FORMANEMI/VARUNIMANEMI (5666073),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 166/2024 -

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9863 Disponibilização: Quinta-feira, 18 de Julho de 2024 Publicação: Sexta-feira, 19 de Julho de 2024

Página 23

tjpi
Realce

tjpi
Realce